

J. K. Hartving ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 30 30 70 11

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. K. Hartving ApS

Krogen 11

8250 Egå

CVR-nr.: 30 30 70 11

Stiftet: 19. december 1975

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Uller Toft, Direktør

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ansvej 31

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, i lighed med tidligere år, salg af planteskoleartikler til planteskoler i Danmark, Norge og Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.995 t.kr. mod 2.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau ligger på et acceptabelt leje og forventes at kunne fastholdes de kommende år.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 299 t.kr., nemlig fra 1.922 t.kr. til 2.221 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.994.728	2.027.091
1 Personaleomkostninger	-1.047.220	-945.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-223.104</u>	<u>-351.708</u>
Driftsresultat	724.404	729.705
2 Andre finansielle indtægter	-83.087	101.772
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116.319</u>	<u>-113.752</u>
Resultat før skat	524.998	717.725
4 Skat af årets resultat	<u>-131.214</u>	<u>-173.589</u>
Årets resultat	393.784	544.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	<u>343.184</u>	<u>494.236</u>
Disponeret i alt	393.784	544.136

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	2.388.477	2.408.589
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.841	1.126.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.140.318</u>	<u>3.534.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.140.318</u>	<u>3.534.622</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.598.694</u>	<u>1.507.304</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.598.694</u>	<u>1.507.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.347	529.983
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>143.675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>491.347</u>	<u>673.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.147.019</u>	<u>1.312.743</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.147.019</u>	<u>1.312.743</u>
Likvide beholdninger	<u>2.220.610</u>	<u>1.922.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.457.670</u>	<u>5.415.822</u>
Aktiver i alt	<u>8.597.988</u>	<u>8.950.444</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	6.625.089	6.281.905
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	6.875.689	6.531.805
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.423	9.238
Hensatte forpligtelser i alt	6.423	9.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.031	75.404
Selskabsskat	116.851	470.922
Anden gæld	1.542.994	1.863.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.715.876	2.409.401
Gældsforpligtelser i alt	1.715.876	2.409.401
Passiver i alt	8.597.988	8.950.444
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	968.325	873.603
Pensioner	39.000	39.000
Andre omkostninger til social sikring	13.184	13.377
Personaleomkostninger i øvrigt	26.711	19.698
	<u>1.047.220</u>	<u>945.678</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	11.800	16.442
Renter, obligationer	16.291	16.255
Indvundne kontantrabatter	3.531	6.570
Udbytte porteføljeaktier	51.015	77.952
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	-165.724	-15.447
	<u>-83.087</u>	<u>101.772</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.319	113.752
	<u>116.319</u>	<u>113.752</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.592	172.443
Årets regulering af udskudt skat	-2.815	-4.536
Regulering af tidligere års skat	14.437	5.682
	<u>131.214</u>	<u>173.589</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.448.813	1.374.804
Tilgang	0	22.000
Afgang	0	-309.900
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.448.813</u>	<u>1.086.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	40.224	248.771
Årets afskrivninger	20.112	125.030
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-38.738
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>60.336</u>	<u>335.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.388.477</u>	<u>751.841</u>

30/6 2016

30/6 2015

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	6.281.905	5.787.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>343.184</u>	<u>494.236</u>
	<u>6.625.089</u>	<u>6.281.905</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.